
 
 

 
2020年 9⽉24⽇ 

プレミアアンチエイジング株式会社 
 

東京証券取引所マザーズへの上場承認に関するお知らせ 
 
プレミアアンチエイジング株式会社は、本日、株式会社東京証券取引所（以下、東京証券取引所）より 

当社株式の東京証券取引所マザーズ市場への新規上場を承認されましたことをお知らせいたします。 
 
ここに謹んで皆様にご報告させていただきますとともに、これまでのご支援とご高配に改めて御礼申し上

げます。本上場を機に今後も更なる企業価値の向上を目指して参りますので、変わらぬご厚誼を賜りますよ
うお願い申し上げます。 
なお、東京証券取引所への上場日は 2020 年 10月 28 日（水）を予定しております。 

 
詳細につきましては、日本取引所グループのウェブサイト「新規上場会社情報」をご覧ください。 

■日本取引所グループ「新規上場会社情報」ウェブサイト 
https://www.jpx.co.jp/listing/stocks/new/index.html 
 
【本件に関するお問い合わせ先】 
当社は新型コロナウイルスの感染防止対策の一環として、テレワークによる勤務を行っており、 

お電話でのお問い合わせは繋がりにくい可能性がございます。 
その為、本件のお問い合わせは、下記メールアドレスよりご連絡いただきますようお願い申し上げます。 
 
プレミアアンチエイジング株式会社 
管理部 IR 担当 
ir@p-antiaging.co.jp 
 
 

この文章は一般に公表するための記者発表文であり、日本国内外を問わず一切の投資勧誘又は 
それに類する行為のために作成されたものではありません。 
投資を行う際は、必ず当社が作成する「新株式発行並びに株式売出届出目論見書（及び訂正事 
項分）」をご覧いただいたうえで、投資家ご自身の判断で行うようにお願いいたします。 
「新株式発行並びに株式売出届出目論見書」（及びその訂正事項分）は引受証券会社より入手 
することができます。 

 

News Release 

https://www.jpx.co.jp/listing/stocks/new/index.html
mailto:ir@p-antiaging.co.jp

